司核查，报告期内，东营安诺其不存在因该事项而遭受经济损失的情况发生。

（四）实际控制人纪立军、张烈寅夫妇于 2010 年 3 月 15 日承诺安诺其科技和安诺其控股均拟于 3

个月内召开股东会并开始办理相关注销登记手续，预计将于 6 个月内完成 2 家公司的注销登记。经公司

核查，报告期内，安诺其科技： 2010-6-8 在上海商报刊登了注销公告。2010-6-23 注销税务登记。另工

商注销要在登报 45 天以后才能办理手续，故大约在 8 月下旬办理。安诺其控股：安诺其国际控股目前在

香港政府最后一道程序审核环节中，现可在网上查询此信息。预计能在其承诺期限内办理完毕。

（五）实际控制人纪立军、张烈寅夫妇承诺自公司股票上市之日起 36 个月内，本人不转让或者委托

他人管理本人直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。经公司核查，报告期内，实际

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2010 年半年度报告

 13

控制人纪立军、张烈寅夫妇能够恪守承诺。

（六）公司股东臧少玉、缪融、文欣、王宏道、耿毅英、张连根、石磊、宋诗泉、孙永胜、王靖天、

黄皖平、王敬敏、杜国君、闫鹏琼、鲍卫华、魏旭红、吴冬、吴永康、迟立宗、刘春德和邓海东等 21 位

自然人股东承诺自公司股票上市之日起 12 个月内，本人不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的

公司股份，也不由公司回购该部分股份。经公司核查，报告期内，上述公司股东能够恪守承诺。

（七）公司股东上海嘉兆投资管理有限公司承诺自公司股票上市之日起 12 个月内，本公司不转让或

者委托他人管理本公司直接或间接持有的安诺其股份，也不由安诺其公司回购该部分股份。经公司核查，

报告期内，股东上海嘉兆投资管理有限公司能够恪守承诺。

（八）作为本公司股东的董事、监事和高级管理人员纪立军、臧少玉、缪融、王宏道、耿毅英、马

立群、王敬敏、孙永胜、文欣和石磊承诺自公司股票上市之日起的 12 个月内，本人不转让或者委托他人

管理本人直接或者间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；除前述锁定期外，在本人任职期

间每年转让的股份不超过本人直接或者间接持有的公司股份总数的 25%；离职 6 个月后的 12 个月内，通

过交易所挂牌出售公司股票占本人所持有的安诺其股票总数的比例不超过 50%。经公司核查，报告期内，

上述董事、监事和高级管理人员能够恪守承诺。

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2010 年半年度报告

 14

第五节 股本变动及股东情况

截止 2010 年 6 月 30 日

一、股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,000,000 100.00% 5,400,000 5,400,000 85,400,000 79.81%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 80,000,000 100.00% 5,400,000 5,400,000 85,400,000 79.81%

 其中：境内非国有

法人持股
3,030,667 3.79% 4,076,752 4,076,752 7,107,419 6.64%

   境内自然人持

股
76,969,333 96.21% 1,323,248 1,323,248 78,292,581 73.17%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   21,600,000 21,600,000 21,600,000 20.19%

1、人民币普通股   21,600,000 21,600,000 21,600,000 20.19%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00% 27,000,000 27,000,000 107,000,00
0 100.00%

二、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数 本期解除限售股

数
本期增加限售股

数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

纪立军 0 0 48,024,245 48,024,245 首发承诺 2013-04-21

张烈寅 0 0 7,696,933 7,696,933 首发承诺 2013-04-21

臧少玉 0 0 15,533,951 15,533,951 首发承诺 2011-04-21

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2010 年半年度报告

 15

缪  融 0 0 1,166,085 1,166,085 首发承诺 2011-04-21

文  欣 0 0 932,868 932,868 首发承诺 2011-04-21

王宏道 0 0 816,645 816,645 首发承诺 2011-04-21

耿毅英 0 0 583,428 583,428 首发承诺 2011-04-21

宋诗泉 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

孙永胜 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

王靖天 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

黄皖平 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

王敬敏 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

杜国君 0 0 174,720 174,720 首发承诺 2011-04-21

闫鹏琼 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

鲍卫华 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

魏旭红 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

吴  冬 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

吴永康 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

迟立宗 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

刘春德 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

邓海东 0 0 58,497 58,497 首发承诺 2011-04-21

张连根 0 0 349,441 349,441 首发承诺 2011-04-21

石  磊 0 0 349,441 349,441 首发承诺 2011-04-21

上海嘉兆投资管

理有限公司
0 0 3,030,667 3,030,667 首发承诺 2011-04-21

网下配售股份 0 0 5,400,000 5,400,000 股票上市交易日

起三个月内限售
2011-07-21

合计 0 0 85,400,000 85,400,000 － －

注：公司网下配售的 540 万股股票已于 2010 年 7 月 21 日解锁并上市流通。

三、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍

单位：股

股东总数 16,588

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

纪立军 境内自然人 44.88% 48,024,245 48,024,245 0

臧少玉 境内自然人 14.52% 15,533,951 15,533,951 0

张烈寅 境内自然人 7.19% 7,696,933 7,696,933 0

上海嘉兆投资管理有限公司 境内非国有法

人
2.83% 3,030,667 3,030,667 0

缪  融 境内自然人 1.09% 1,166,085 1,166,085 0

文  欣 境内自然人 0.87% 932,868 932,868 0

王宏道 境内自然人 0.76% 816,645 816,645 0

耿毅英 境内自然人 0.55% 583,428 583,428 0

张连根 境内自然人 0.33% 349,441 349,441 0

石  磊 境内自然人 0.33% 349,441 349,441 0

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2010 年半年度报告

 16

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

王肯成 125,100 人民币普通股

郭新明 106,200 人民币普通股

侯智江 92,100 人民币普通股

梁阿惠 90,498 人民币普通股

北京国宏联合物业管理有限公司 83,800 人民币普通股

雒俊龙 80,700 人民币普通股

王庆华 80,000 人民币普通股

任菊娣 79,500 人民币普通股

林肃方 79,300 人民币普通股

豆萍 69,700 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明
未发现公司股东之间存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的

一致行动人。

四、公司实际控制人和控股股东不存在变化。

上海安诺其纺织化工股份有限公司   2010 年半年度报告

 17

第六节 董事、监事、高级管理人员情况

一、报告期内，公司董事、监事、高级管理人员持有的公司股票数量变化